[image: ]

EDITAL Nº 02/2023 – CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CANDIDATOS A CONSELHEIRO TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Agudos do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais e no em conformidade com a Lei Federal nº. 8.069/90, edital 01-2023 e resolução 01-2023 - CMDCA, torna público a Lista de Pessoas aptas a realizar a prova de conhecimento que será realizada no dia 17 de julho de 2023:

1.	SILVANE ROCHA OLIVEIRA LIMA
2.	KELLEN DAYANE DE OLIVEIRA
3.	VILMA TEREZINHA FAGUNDES
4.	GETULIO SELICO DOS SANTOS
5.	GERSON DE SOUZA PARDINHO
6.	FLAVIA MOREIRA ANDRADE
7.	GABRIELLA BATISTA SANTOS
8.	JOSÉ DIRCEU DOS SANTOS LIMA
9.	ALESSANDRA MENILE MOCELIN FREITAS
10.	ALEXANDRA JESSICA GOMES
11.	JESAEL DE OLIVEIRA ROCHA
12.	EVA TUMISKI
13.	CHARLES SANTANA DOMINGOS
14.	DAIANE ORLANDO

Agudos do Sul, 26 de junho de 2023.

Hebe Regina Rosa
Presidente
CMDCA e Comissão Especial Eleitoral
1 de 1

image1.png
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA € DO ADOLESCENTE - CMDCA

AGUDOS DO SUL - PARANA